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Sayı : E-50213857-903.02-118329412
Konu : İhtiyaç ve Norm Kadro fazlası Öğretmenler

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : a)Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.

b)Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.

c) Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik.
ç)Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 26/08/2024 tarih ve 112645046 sayılı
2024/57 Nolu Genelgesi.

 
1-İlçeniz/Okulunuz  ve  kurumunuzda  ihtiyaç  ve  norm  kadro  fazlası  olarak  görev  yapan

öğretmenlerin  Milli  Milli  Eğitim  Bakanlığı  Öğretmen  Atama  ve  Yer  Değiştirme  yönetmeliğinin  53.
maddesi  ve  ilgi(c) Yönetmeliğin 18. maddesine göre atama yapılacaktır.

2-Öğretmenlere  ait    kimlik  bilgileri,  hizmet  puanı,    atama  alanı,  geçici  görevlendirme kaydında
yanlışlık varsa belgeye dayalı olarak düzeltilmesinden öğretmen, eğitim kurumu yöneticileri ve İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü yetkilileri  sorumlu olacaktır.

3-Yer  değiştirme  işlemlerinde;  gerçeğe  aykırı  beyanda  bulunan  öğretmenler  ile  yer  değiştirme
takviminde  belirtilen  iş  ve  işlemlerin  tam  ve  zamanında  eksiksiz  yapılmasından  ilgili Okul/kurum/ilçe
yöneticileri sorumlu olacaktır.

4-Norm kadro  fazlası  öğretmen atamalarında  ekte gönderilen başvuru dilekçeleri  kullanılacaktır.
Atamalar işlem takvimine göre sonuçlandırılacaktır.

5-  Özel  program  ve  proje  uygulayan  eğitim  kurumlarında  görev  yapan  norm  kadro  fazlası
öğretmenlerde başvuruda bulunacaklardır.

6-Eğitim  kurumlarındaki  norm  kadro  fazlası  öğretmenler    yer  değiştirme  sürecinde  kendilerine
tebliğ  edilen  branşındaki  münhal  eğitim  kurumları  arasından  en  fazla  25  (yirmibeş)  eğitim  kurumu
tercihinde  bulunarak  ekte  gönderilen  başvuru  formu  ile  kadrosunun  bulunduğu  eğitim  kurumu
müdürlüklerine başvuracaklardır.

7-Yayınlanan  ihtiyaç  listesinde  hatalı  kontenjan  bulunması  veya  herhangi  bir  sebeple  ataması
yapılması halinde liste yeniden güncellenerek   https://igdir.meb.gov.tr/ internet adresinde yayınlanacaktır. 

8-  Ekte  gönderilen  listelerde  isimleri  bulunan  okulunuz/ilçeniz  norm  kadro  fazlası  durumunda
bulunan  öğretmenlere  yazılı  olarak  tebliğ  edilmesi,  il  dışında  bulunan  öğretmenlere  bilgi  verilmesi,
tercihlerinin  alınması,  askerlik,  doğum  izni  vb.  nedenlerle  aylıksız  izinde bulunanlardan  tercih  yapmak
isteyenlerden  03  Şubat  2025  tarihine  kadar  göreve  başlayacağına  ilişkin  beyan  alınması,  tercih
dilekçelerinin ve  tebligata  ilişkin "Tebliğ Tebellüğ belgelerinin" birer örneğinin ekli  takvimde belirtilen
tarihe kadar müdürülüğümüze EBYS üzerinden gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
           

 

T.C.
IĞDIR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü
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MERKEZ / IĞDIR
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Erdal KORKUT
Teknisyen

Telefon No:(476) 280 76 38

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 6253C20C-1CB1-48F8-8977-7D68346547BB Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys
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Aziz GÜN
Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü
 

Ek:
1 - Dilekçe
2 - Takvim (1 Sayfa)
3 - İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Eğitim Kurumları
4 - Öğretmen İhtiyaç Listesi
5 - MEB Personel Genel Müdürlüğünün 2024/57 Sayılı Genelgesi
6 - MEB Personel Genel Müdürlüğünün E-Maili (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
Aralık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne
Karakoyunlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne
Tuzluca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne
Merkez Tüm Okul ve Kurum Müdürlüklerine
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şube
Müdürlüğüne
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